

Overgaard Solutions ApS
Svanekevej 2, 7400 Herning

CVR-nr. 41 81 17 14

Årsrapport

1. september 2020 - 31. august 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. oktober 2021

Ole Overgård
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. september 2020 - 31. august 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Overgaard Solutions ApS Svanekevej 2 7400 Herning
	Telefon: 97472411
	CVR-nr.: 41 81 17 14
	Stiftet: 29. juni 1972
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. september - 31. august
Direktion	Ole Overgård
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Sparekassen Thy, Dalgasgade 54, 7400 Herning
Modervirksomhed	OOV Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed med virksomhedsrådgivning, handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.041 t.kr. mod 698 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 402 t.kr. mod 193 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen, og er derfor omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Det forventes, at selskabskapitalen kan reetableres med overskudsgivende drift fra selskabets aktivitet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	1.041.187	697.760
1 Personaleomkostninger	-499.764	-427.254
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-20.000	-20.000
Driftsresultat	521.423	250.506
Øvrige finansielle omkostninger	-734	-1.408
Resultat før skat	520.689	249.098
2 Skat af årets resultat	-118.468	-56.440
Årets resultat	402.221	192.658
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	402.221	192.658
Disponeret i alt	402.221	192.658

Balance 31. august

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	8.333	28.333
Immaterielle anlægsaktiver i alt	8.333	28.333
Anlægsaktiver i alt	8.333	28.333
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	111.206	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	234.042	0
Udskudte skatteaktiver	4.500	3.200
Andre tilgodehavender	200.000	0
Tilgodehavender i alt	549.748	3.200
Likvide beholdninger	51.335	54.044
Omsætningsaktiver i alt	601.083	57.244
Aktiver i alt	609.416	85.577

Balance 31. august

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-114.667	-516.888
Egenkapital i alt	-64.667	-466.888
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	95.455	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.700	14.700
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	208.318
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.694	2.675
Selskabsskat	119.768	57.640
Anden gæld	436.466	269.132
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	674.083	552.465
Gældsforpligtelser i alt	674.083	552.465
Passiver i alt	609.416	85.577

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. september 2019	50.000	-709.546	-659.546
Årets overførte overskud eller underskud	0	192.658	192.658
Egenkapital 1. september 2020	50.000	-516.888	-466.888
Årets overførte overskud eller underskud	0	402.221	402.221
	50.000	-114.667	-64.667

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	430.564	303.864
Pensioner	63.587	117.960
Andre omkostninger til social sikring	5.613	5.430
	499.764	427.254
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	119.768	57.640
Årets regulering af udskudt skat	-1.300	-1.200
	118.468	56.440
	31/8 2021	31/8 2020
3. Goodwill		
Kostpris 1. september	100.000	100.000
Kostpris 31. august	100.000	100.000
Af- og nedskrivninger 1. september	-71.667	-51.667
Årets af-/nedskrivninger	-20.000	-20.000
Af- og nedskrivninger 31. august	-91.667	-71.667
Regnskabsmæssig værdi 31. august	8.333	28.333
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Ingen.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med OOV Holding ApS, CVR-nr. 35816097 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.